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Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja e temës  së  Doktoratës,  me  titull: 

[bookmark: _GoBack]“Aplikimi i skemave të monitorimit me transekte për vlerësimin e diversitetit të fluturave në Parkun kombëtar “Bjeshkët e Nemuna“ ,
 dhe në gjuhën angleze:
”The application of monitoring schemes with transects for the assessment of butterfly diversity in the National park “Bjeshkët e Nemuna”
të kandidates: Msc.Edona Kabashi-Kastrati, mentor i kandidatit dhe punimit të doktoratës është Prof. Dr.Ferdije Zhushi Etemi, kurse bashk-mentor Prof. Dr. Branko Micevski, Universiteti i Shkupit.


Mbrojtja e Punimit të Doktoratës mbahet me datën: 17.11.2023, në ora 11.00, në amfiteatrinë “ Idriz Ajeti ”, Fakuleti Filologjik,

       
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.


                                                                Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      
	        Shpresa Canolli
Prishtinë, 07.11.2023
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